
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Dodávka specializovaného přístrojového vybavení 
pro Slezskou univerzitu v Opavě  
 

Název projektu:  Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě  
Modernizace celouniverzitní výukové infrastruktury 
a specializovaných pracovišť Slezské univerzity v 
Opavě  
 

Část zakázky: 11 – Dodávka knižního A3 skeneru pro Centrum 
digitalizace  
 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503  
CZ.02.2.67./0.0/0.0./16_016/0002504  
 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Sídlo zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO zadavatele:  47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slu.cz  

 
Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 
zadavatele pro část 11 výše uvedené veřejné zakázky. 
 

Označení zadavatele 
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 
01 Opava, IČO: 478 13 059. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 
specializovaných přístrojů dle specifikace a 
požadavků zadavatele definovaných v přílohách č. 1 – 
12 zadávací dokumentace.  
Kromě samotné dodávky je také nezbytná instalace, 
zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a 
zajištění záručního servisu.  
Součástí dodávky musí být veškeré nezbytné zařízení, 
umožňující úplnou instalaci kompletního 
požadovaného přístroje, a to bez nutných dalších 
zásahů a výdajů ze strany Zadavatele. Součástí plnění 
je předání úplné dokumentaci k přístrojům.  

Dodavatel je povinen dodržet technické požadavky na 
předmět plnění stanovené v jednotlivých přílohách 
zadávací dokumentace. V případě jejich nedodržení, 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka specializovaného přístrojového 
vybavení pro Slezskou univerzitu v Opavě – část 11, Dodávka knižního A3 skeneru pro Centrum digitalizace“ 

 str. 2 z 3 

bude uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení podle § 
48 odst. 2 písm. a) ZVZZ. Dodavatel je povinný ve své 
nabídce doložit garantované technické parametry 
nabízeného přístroje (přístrojů) pro ověření splnění 
požadavků Zadavatele, tzn. dodavatel doloží 
podrobnou technickou specifikaci nabízeného plnění a 
přesné označení nabízeného zboží (značky, typ, 
obchodní název atd.). 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

339 589 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s.r.o., 
Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno, IČO: 
00176150. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní.  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s.r.o., 
Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno, IČO: 
00176150. 
 
Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

J&V SCAN s.r.o., Moldavská 1376/3, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČO: 04285018. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní.  

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka specializovaného přístrojového 
vybavení pro Slezskou univerzitu v Opavě – část 11, Dodávka knižního A3 skeneru pro Centrum digitalizace“ 

 str. 3 z 3 

přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 24. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 

 

 


		2018-10-24T10:43:02+0200




